
AXE PARIS-MONTPARNASSE          DREUX 

Nuits du dimanche/lundi au jeudi/vendredi 
• du 14 Février au 04 Mars 2016.  

PARIS-MONTPARNASSE       DREUX

Dans le cadre de la maintenance des voies, la circulation
sera assurée par bus entre Plaisir-Grignon et Dreux et entre
Dreux et Paris-Montparnasse à partir de 22h50.

PARIS-MONTPARNASSE       DREUX

DREUX       PARIS-MONTPARNASSE 

DAPO 165887

Paris-Montparnasse 1-2 22:58

Versailles-Chantiers 23:11

Plaisir-Grignon 23:25

Villiers-Neauphle-Pont 23:31

Montfort-l’Amaury-Méré 23:37

Garancières-La-Queue 23:41

Orgerus-Béhoust 23:46

Tacoignières-Richebourg 23:49

Houdan 23:55

Marchezais-Broué 00:00

Dreux 00:09

Allongement du temps de parcours

Dreux

Marchezais-Broué

Houdan

Tacoignières-Richebourg

Orgerus-Béhoust

Garancières-La-Queue

Montfort-l’Amaury-Méré

Villiers-Neauphle-Pont

Plaisir-Grignon

Versailles-Chantiers

Paris-Montparnasse 1-2

Allongement du temps de parcours

MONTPARNASSE          DREUX 

circulation
entre

DAPO 165887 496401 DAPO 165895 496403

22:58 23:58

23:11 00:11

23:25 23:35 00:25 00:35

23:31 23:48 00:31 00:48

23:37 23:56 00:37 00:56

23:41 00:04 00:41 01:04

23:46 00:16 00:46 01:16

23:49 00:24 00:49 01:24

23:55 00:37 00:55 01:37

00:00 00:49 01:00 01:49

00:09 01:03 01:09 02:03

+54’ +54’

PRG 2016 N06

PADO 164802 496402

22:52 22:52

23:00 23:06

23:06 23:18

23:12 23:31

23:15 23:39

23:19 23:51

23:25 23:59

23:29 00:07

23:36 00:21

23:49 00:47

00:02 01:19

+77’


